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رییس اتاق بازرگانی کرمان : مدیرعامل شرکت توانیر :

غفلت استان کرمان از بکارگیری انسان 
توسعه یافته در تصمیم گیری‌ها

جذاب‌کردن صنعت برق با حداقل کردن 
نقش دولت

صفحه 2

صفحه 4

مهدی حاجی‌وند/ دستیار ویژه رئیس سازمان بورس

سهام عدالت متوفیان چه می‌شود ؟

سرمقاله
صفحه 2

3 همایش ملی »هوش مصنوعی و 4
جوانان« در کرمان برگزار می‌شود

اجرای طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال 
در استان کرمان از ۲۰ دی‌ماه

صفحه 4

رئیـس جهـاد کشـاورزی اسـتان کرمـان، گفـت: 
کمبـود کالاهـای اساسـی در بـازار نداریـم و روغن 

نباتـی از ایـن پـس بـه وفـور توزیـع می‌شـود.

کمبود کالاهای 
اساسی در بازار 

استان کرمان 
نداریم

 سال چهلم  شماره 6398 
 دوشنبه 22 دی 1404  22 رجب 1447
 12 ژانویه 2026  4 صفحه     5000 تومان

صفحه 4

گفت:  کرمان  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
تعزیرات حکومتی کرمان با افرادی که آب به آسیاب 
دشمن بریزند و کالاهای اساسی مردم را احتکار 

کنند، برخورد قاطع می کند.

برخورد قاطع 
تعزیرات حکومتی 

استان کرمان با 
محتکران

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار :

اجرای سیاست ارز تک نرخی 
به نفع بازار سرمایه تمام می‌شود

دبیر چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر:

تئاتر در کرمان ریشه‌دار و پیشرو است

مدیر پروژه کارخانجات تغلیظ ‌۳و۴ مجتمع مس سرچشمه رفسنجان :

ارزآوری ‌۱.۵میلیارد یورویی با بهره‌برداری از پروژه تغلیظ ‌۳و۴ مجتمع مس سرچشمه
مدیر پروژه کارخانجات تغلیظ ‌۳و۴ مجتمع مس سرچشمه 
مجتمع  ‌۳و۴  تغلیظ  پروژه  از  بهره‌برداری  گفت:  رفسنجان 

‌۱.۵میلیارد یورو ارزآوری سالیانه دارد.
مجید میهن‌خواه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پروژه فازهای 
‌۳و۴ تغلیظ مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به‌عنوان یکی 
از مهم‌ترین طرح‌های توسعه‌ای صنعت مس کشور به‌شمار 

می‌رود.
وی بیان کرد: اَبَرپروژه فازهای ۳ و ۴ تغلیظ سرچشمه، پس 
مس  کنسانتره  تن  هزار  حدود ۶۲۲  سالانه  بهره‌برداری،  از 
تولید خواهد کرد و توان تولیدی مجتمع سرچشمه را به‌طور 

چشمگیری افزایش خواهد داد.
میهن‌خواه بیان کرد: با تکمیل این دو فاز، سرچشمه به یکی از 
بزرگ‌ترین مراکز تولید کنسانتره در منطقه تبدیل خواهد شد و 

جهشی قابل‌توجه در زنجیره ارزش مس کشور رقم می‌خورد.
وی با بیان این‌که این پروژه از طرح‌های مهم و حیاتی شرکت 
احداث  افزود:  می‌شود،  محسوب  ایران  مس  صنایع  ملی 
کارخانجات تغلیظ ‌۳و۴ مجتمع از اسفندماه ۱۴۰۱ در زمینی 
به مساحت بالغ بر ‌۱۵۰ هزار مترمربع آغاز شد که پس از توقف 

پیش‌بینی  و  شده  گرفته  سر  از  آن  احداث  دوباره  ‌۲۷ماهه، 
می‌شود تا مردادماه ۱۴۰۷ به بهره‌برداری برسد.

میهن‌خواه میزان سرمایه‌گذاری این پروژه را ‌۷۴۶میلیون یورو 

اعلام کرد و ادامه داد: میزان اشتغالزایی پروژه تغلیظ ‌۳و۴ 
سرچشمه بالغ‌بر میانگین سالیانه ‌۱۵۰۰ نفر در طول احداث 

پروژه و ‌۳۱۰نفر در زمان بهره‌برداری است.

وی درباره اهداف اجرای این پروژه گفت: فرآوری ‌۳۶ میلیون 
تن ماده معدنی در راستای افزایش ظرفیت تولید کنسانتره مس 
به‌منظور پاسخ به نیازهای بازار داخلی و خارجی، پشتیبانی از 
صنایع پایین‌دستی و ارتقاء سهم کشور از بازار جهانی فلز مس 

از جمله اهداف اجرای این طرح است.
میهن‌خـواه اعالم کـرد: پـروژه تغلیـظ ‌۳و۴ مجتمـع مـس 
سرچشـمه در مجموع سـالانه ‌۶۲۲هزار تن کنسـانتره مس با 
عیـار ۲۲ درصـد و ‌۶۱۱۵ تن مولیبـدن با عیار ‌۵۴ درصد تولید 
خواهـد کـرد. ضمـن آن‌کـه بهره‌بـرداری از پـروژه تغلیـظ ‌۳و۴ 
مجتمـع مـس سرچشـمه ‌۱.۵ میلیـارد یـورو ارزآوری سـالیانه 

دارد.
مدیر پروژه کارخانجات تغلیظ ‌۳و۴ مجتمع مس سرچشمه 
 ۴.۶۲  ( درصد   ۷۱ را  پروژه  این  پیشرفت  میزان  رفسنجان 
درصد پروژه کارخانه و ۶۷ درصد پروژه جابجایی انبارها( اعلام 
و خاطرنشان کرد: این طرح با افزودن ‌۶۲۲ هزار تن ظرفیت 
جدید، نزدیک به ‌۸۳ درصد ظرفیت تولید فعلی مجتمع مس 
سرچشمه )‌۷۵۰ هزار( را افزایش می‌دهد که جهشی قابل 

توجه در توان تولید کشور محسوب می‌شود.


